[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.05.2017 № ПОС.03-0509/17
г. Переславль-Залесский

О согласовании останова
котельных г. Переславля-Залесского

       В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п. 6.2.13. «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», распоряжением Администрации города Переславля-Залесского от 18.04.2017 г. № 71-р, в связи с обращением МУП «Спектр»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Согласовать останов водогрейной части промышленно-отопительной котельной ООО «Переславская энергетическая компания», котельной микрорайона «Чкаловский», котельной поселка «Молодежный», котельной на ул. Московская д. 15 с 03.05.2017 по 16.05.2017 для проведения гидравлических испытаний магистральных тепловых сетей и ремонта оборудования котельных в рамках подготовки к отопительному сезону 2017-2018 годов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                     М.В. Фархутдинов